Canules HLS

Des solutions du drainage a la réinjection

GETINGE 3¢



Transition douce entre l'introducteur et la pointe de la canule L'anneau d'arrét définit la profondeur d'insertion maximum

Canules HLS

Acces vasculaire sécurisé

Les canules HLS sont indiquées pour la canulation de Leurs performances de débit, le large choix de tailles de

tous les vaisseaux sanguins adaptés (p. ex. vaisseaux canules et les différentes options de revétement les font

fémoraux) et peuvent étre insérées par voie percutanée, figurer parmiles canules périphériques les plus

selon la technique de Seldinger, ou sous contrdle visuel utilisées pour I'acces vasculaire pendant la circulation

dans le vaisseau préalablement mis a nu. extracorporelle.

Caractéristiques: Simple a utiliser:

« Lesfines parois de la canule assurent des « Ledispositif de blocage maintient I'introducteur en
performances en termes de pression/débit position pendant l'insertion

 Lesorifices latéraux renforcés permettent de réduire « Transition en douceur entre l'introducteur et la canule
le risque de coudure pour faciliter I'insertion de celle-ci en toute sécurité

« \Versions avec revétement Bioline pour une assistance « Repéres de profondeur pour contréler la longueur
respiratoire et/ou circulatoire prolongée d'insertion et anneau d‘arrét pour définir la profondeur

« Durée d'utilisation de 6 heures a 30 jours* d'insertion maximale

« Partie proximale du corps de la canule armée de
maniere sélective pour réduire le risque de coudure
apres l'insertion
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Deux orifices latéraux a I'extrémité de la canule artérielle Multiples orifices de drainage sur chaque canule veineuse

* Les canules HLS avec revétement Bioline en combinaison avec le kit PLS, le kit PLS Plus ou le kit HLS Advanced
2 (tous avec revétement Bioline) peuvent étre utilisées pendant une durée pouvant aller jusqu’a 30 jours ..



Courbes des pressions pour toutes les canules HLS artérielles 3/s"
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Courbes des pressions pour toutes les canules HLS veineuses 3/s"
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Informations de commande des canules HLS artérielles

Type

PAS 1315
PAS 1515
PAS 1715
PAS 1915
PAS 2115
PAS 2315
PAL 1523
PAL1723
PAL 1923
PAL 2123
PAL 2323

Diameétre
extérieur

13 Fr (4,3 mm)
15 Fr (5,0 mm)
17 Fr (5,7 mm)
19 Fr (6,3 mm)
21 Fr (7,0 mm)
23 Fr (7,7 mm)
15 Fr (5,0 mm)
17 Fr (5,7 mm)
19 Fr (6,3 mm)
21 Fr (7,0 mm)
23 Fr (7,7 mm)

Une canule par carton

Longueur
d’insertion

15cm
15cm
15cm
15cm
15¢cm
15cm
23cm
23cm
23cm
23cm
23cm

Orifices
latéraux

N NN

Longueurde
perforation

lcm
Tcm
Tcm
Tcm
1cm
1cm
lcm
1cm
lcm
lcm

Tcm

Connection

3/8"LL
3/8"LL
3/8"LL
3/8"LL
3/8"LL
3/8"LL
3/8"LL
3/8"LL
3/8"LL
3/8"LL
3/8"LL

Informations de commande des canules HLS veineuses

Type

PVS 1938
PVS 2138
PVS 2338
PVS 2538
PVL 2155
PVL 2355
PVL 2555
PVL 2955

Diameétre
extérieur

19 Fr (6,3 mm)
21 Fr (7,0 mm)
23 Fr (7,7 mm)
25 Fr (8,3 mm)
21 Fr (7,0 mm)
23 Fr (7,7 mm)
25 Fr (8,3 mm)
29 Fr (9,7 mm)

Une canule par carton

Longueur
d’insertion

38cm
38cm
38cm
38cm
55¢cm
55¢cm
55cm
55cm

Orifices
latéraux

12
12
16
20
20
20
24
32

Longueurde
perforation

10cm
10cm
10cm
10cm
20cm
20cm
20cm
20cm

Connection

3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"

Revétement
Bioline

BE-PAS 1315
BE-PAS 1515
BE-PAS 1715
BE-PAS 1915
BE-PAS 2115
BE-PAS 2315
BE-PAL 1523
BE-PAL 1723
BE-PAL 1923
BE-PAL 2123
BE-PAL 2323

Revétement
Bioline

BE-PVS 1938
BE-PVS 2138
BE-PVS 2338
BE-PVS 2538
BE-PVL 2155
BE-PVL 2355
BE-PVL 2555
BE-PVL 2955



Kit d'insertion percutanée

Kit de préparation pour la canulation périphérique artérielle
ou veineuse des vaisseaux pour la circulation extracorporelle.

Le kit comprend les éléments suivants:
o 4dilatateurs:10/12 Fr.,12/14 Fr., 14/16 Fr., 16/18 Fr.

« Fil guide pour canules artérielles \
0,038" (0,097 cm) x 100 cm, pointe en J N\,

« Fil guide pour canules veineuses
0,038" (0,097 cm) x 150 cm, pointe en J

« Dispositif d'aide a I'introduction du fil guide

« Aiguille de ponction de calibre 18 Ga (1,27 mm) =
e Mini-scalpel
« Seringue de 10 ml (10 cc)

« Autres tailles de dilatateur et de fils guide disponibles

Information de commande des kits d’insertion percutanée et des accessoires pour canules

N° deréférence Longueur du fil guide Description

PIK 100* 100cm Kit d'insertion percutanée pour canules HLS artérielles

PIK 150* 150 cm Kit d'insertion percutanée pour canules HLS veineuses

Kit de dilatateurs PIK L** Accessoires pour canules: 3 dilatateurs, tailles des dilatateurs 18/20

Fr.,20/22 Fr., 22/24 Fr.
Dilatateur PIK S** Accessoires pour canules: 1dilatateur, taille du dilatateur 08/10 Fr.

Fil guide PIK 100** 100 cm Accessoires pour canules: fils guide séparés
pour canules artérielles

Fil guide PIK150** 150 cm Accessoires pour canules: fils guide séparés
pour canules veineuses

*Un kit par carton, emballage stérile **5 articles par carton, emballage stérile



Mentions légales

HLS Set Advanced 5.0/ HLS Set Advanced 7.0 - Dispositif destiné a I'assistance pulmonaire extracorporelle ainsi qu’a la
suppléance cardiovasculaire, et également adapté a I'assistance cardiopulmonaire simultanée, du fait de la
combinaison d'un systeme intégré comprenant I'oxygénateur et la pompe centrifuge. Il posséde un revétement
BIOLINE. Il s'agit d'un dispositif médical de classe Ill, CE0124.

Kit de Canules HLS - Dispositif constitué d'une canule, d'un connecteur prémonté et d'un élément d'introduction,
destiné ala canulation des vaisseaux afin d’établir la liaison avec le circuit de circulation extracorporelle.La canule peut
comporter un revétement SOFTLINE ou un revétement BIOLINE. Il s'agit de dispositifs médicaux de classe lla
(dispositifs sans revétement ou avec revétement SOFTLINE) ou Il ( dispositifs avec revétement BIOLINE), CE0124.

Introducteur percutané - Dispositif destiné a la préparation de la canulation des vaisseaux dans le cadre de procédures
de circulation extracorporelle. Il s'agit d'un dispositif médical de classe lla, CE0124.

PLS Set/ PLS Set Plus - Dispositif destiné a I'assistance pulmonaire extracorporelle ainsi qu‘a la suppléance
cardiovasculaire, et également adapté a l'assistance cardio-pulmonaire simultanée, du fait de la combinaison d’'un
systéme comprenant I'oxygénateur et la pompe centrifuge. Il posséde un revétement BIOLINE. Il s'agit d'un dispositif
médical de classe Ill, CEQ124.

Produits fabriqués par MAQUET Cardiopulmonary GmbH, Allemagne. Pour un bon usage, veuillez lire attentivement
toutes les instructions figurant dans la notice d'utilisation spécifique a chacun des produits.

PUB-2022-0120-A, version de février 2022

Remarque

Toutes les informations présentées dans cette brochure sont soit référencées par les publications ci-dessous, soit conservées dans les archives de Getinge.
Kit de canules HLS - Mode d’emploi-70104.8192 - G-139 - Version 05- NONUS - 2021-04

Kit d'insertion percutanée - Mode d’emploi-70104.8194 - G-137 - Version 06 - GLOBAL - 2020-06

Consultez le mode d’emploi pour prendre connaissance des indications, des avertissements, des contre-indications et des précautions en vigueur.

Les marques suivantes sont des marques déposées ou des marques commerciales en cours d'enregistrement de Getinge AB ou de ses filiales
ou sociétés affiliées aux Etats-Unis ou dans d'autres pays : Getinge, Maquet Cardiohelp, Avalon Elite, Bioline Coating, Softline Coating, Rotaflow.

Fabricant- Maquet Cardiopulmonary GmbH - Kehler Str. 31- 76437 Rastatt - Allemagne

Trouvez votre représentant commercial Getinge local sur le site:
Getinge France - Avenue de laPomme de Pin—CS 10008 Ardon - 45074 Orléans Cedex 2

www.getinge.fr
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